

Polskie Towarzystwo Prawa Sportowego (PTPS)
22. Konferencja naukowa
nt.
„Prawne aspekty uprawiania sportów lotniczych”
Leszno, 16-17 czerwca 2022 r.

Szanowni Państwo,

Polskie Towarzystwo Prawa Sportowego informuje, że w dniach 16 – 17 czerwca 2022 roku organizowana będzie konferencja naukowa pt. „Prawne aspekty uprawiania sportów lotniczych”.

Z uwzględnieniem warunków związanych z pandemią przewiduje się, że konferencja odbędzie się **w formie stacjonarnej** (w siedzibie Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie) **względnie w formie stacjonarnej i zdalnej**.

Konferencję przygotowuje:

- 1) **Komitet naukowy konferencji**, któremu przewodniczy Prezes PTPS Zbigniew Ćwiąkalski
- 2) **Komitet organizacyjny konferencji**, któremu przewodniczy Wiceprezes PTPS Paweł Sowisło

W razie potrzeby, w sprawach związanych z konferencją **można kontaktować się bezpośrednio z członkiem komitetu naukowego i organizacyjnego Konferencji, panem dr. Piotrem Józwiakiem**, pod adresem: pjozwiak@swps.edu.pl

Warunkiem uczestniczenia w konferencji w formie stacjonarnej albo zdalnej będzie **zgłoszenie udziału** w konferencji oraz uregulowanie **opłaty konferencyjnej**. W terminie późniejszym na stronie internetowej PTPS upowszechniony zostanie formularz zgłoszenia udziału w konferencji oraz informacje o wielkości opłaty konferencyjnej, zróżnicowanej w zależności od udziału w konferencji w formie stacjonarnej względnie zdalnej, ze wskazaniem świadczeń objętych opłatą konferencyjną. Możliwość udziału w konferencji będzie potwierdzona stosownym zawiadomieniem oraz linkiem umożliwiającym udział zdalny albo identyfikatorem dokumentującym udział stacjonarny.

Uczestnicy stacjonarnej formy konferencji **we własnym zakresie** organizują oraz ponoszą koszty podróży i zakwaterowania.

Do członków PTPS kieruje się równocześnie prośbę o:

- 1) uregulowanie zarówno zaległych **składek członkowskich**, jak i składki za rok 2022, co będzie warunkiem regulowania opłaty konferencyjnej w zmniejszonej wielkości,
- 2) wskazanie **adresu poczty elektronicznej**, albowiem tylko pocztą elektroniczną prowadzona będzie dalsza korespondencja związana z konferencją.

Po konferencji jej materiały zostaną tradycyjnie upowszechnione w postaci książki będącej 23. pozycją w serii wydawniczej PTPS „Sport i prawo”.

W kolejnych komunikatach umieszczanych na stronie internetowej PTPS będą upowszechniane dalsze informacje o konferencji